Wax

Wax Grau Erdspiess Aluminium

Artikelnummer:
EAN:

Materialien und Ausfilhrung
Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:

GroBBe

Lange (mm) L:

Breite (mm) W:

Hohe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaRe (mm):

8249044065
5703821172844

G

Aluminium
Grau (struktur 2150 sablé)

Mast, Wand, Poller oder Erdspiess, AuBen

406

80

80
0.78/0.58

490 x 105 x 75

406 \

5703821172844
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